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Jegyzőkönyv a Közép-dunántúli

Regionális Döntés-előkészítő,

Javaslattevő Testület IV. üléséről

Az esemény megnevezése:

Közép-dunántúli Regionális Döntés-előkészítő, Javaslattevő Testület IV. ülése

Az esemény időpontja:

2010. október 29. 10 óra

Az esemény helyszíne:

Megyeháza, Tatabánya, Fő tér 4.

Az ülést megnyitja:

Szalai Imre, a Testület Elnöke
Felkéri Sinkó Zsuzsannát a jegyzőkönyv vezetésére

Jegyzőkönyvvezető jóváhagyása: Egyhangúlag megszavazták.
Jegyzőkönyvvezető:

Sinkó Zsuzsanna

Szalai Imre, a Testület Elnöke köszönti a megjelenteket.
Jelenlévők:

Bacsó Ágnes - Inklúziós Hálózat (testületi tag)
Vámos Éva – Fejér megyei Önkormányzat Pedagógiai Szakszolgálat (testületi tag)
Baráth Szabolcs – Esélyegyenlőségi Igazgatóság (testületi tag)
Szabó László Miklós – Veszprémi Érsekség (testületi tag)

Szalai Imre – Intézményvezetői Munkaközösségek (testületi tag)

Bartalos Zsuzsanna – KÖRPI Hálózatkoordinációs Projektiroda (testületi tag)
Imre Mária - KÖRPI Hálózatkoordinációs Projektiroda (testületi tag)
Sinkó Zsuzsanna – KÖRPI Hálózatkoordinációs Projektiroda (testületi tag)
Gerse István – TÁMOP-3.1.1 kiemelt koordinátora (állandó meghívott)

Sallainé Sipkai Zsuzsanna – Nemzeti Erőforrás Minisztérium (állandó meghívott)

Dobrosi Károly - KÖRPI Hálózatkoordinációs Projektiroda (külsős résztvevő)

Kósa Gyula – külsős meghívott szakértő előadó

Takácsné Bakó Róza - KÖRPI Hálózatkoordinációs Projektiroda (külsős résztvevő, meghívott előadó)

Horváth Éva – VÁTI munkatárs (külsős résztvevő, meghívott előadó)

Szalai Imre, a Testület Elnöke felkéri Imre Mária szakmai vezetőt a változások ismertetésére.

Imre Mária szakmai vezető tájékoztatja a Testületet:

Dr. Görözdi –Nagy Eszter projektmenedzser 2010. szeptember 8-án távozott a Projektiroda éléről, az iroda vezetését Bartalos Zsuzsanna projektmenedzser vette át.

A Regionális Fejlesztési Ügynökség részéről (az Ügynökségen belüli átszervezések miatt) a Testület munkájában Mészáros Tamás helyett Némethné Hubay Nóra projektmenedzser vesz részt.

Simon Dávid titkár betegsége miatt került sor arra, hogy a mai ülés jegyzőkönyvét Sinkó Lászlóné vezesse.

A Testület tagjai a változásokat egyhangúlag elfogadják.

Szalai Imre a Testület Elnöke javaslatot tesz:

Határozati javaslat:
A Testület tagjai fogadják el, hogy a Regionális Fejlesztési Ügynökséget Némethné Hubay Nóra képviseli, a változást határozatban rögzítik.

9/2010. sz. Testületi Határozat:

A Közép-dunántúli Regionális Fejlesztési Ügynökséget a Közép-dunántúli Döntés-előkészítő és Javaslattevő Testület munkájában 2010. szeptember 1-jétől Némethné Hubay Nóra képviseli. 
Intézkedések: 

A Projektiroda szakmai vezetője gondoskodjon arról, hogy Némethné Hubay Nóra Testületi Tag a jövőben a szükséges tájékoztató anyagokat megkapja. 

A napirend ismertetése:
Szalai Imre ismerteti a napirendet:
1. Beszámoló a Projektiroda eddigi tevékenységéről.

       Előadó: Bartalos Zsuzsanna
2. Tájékoztatás a SHAREPOINT adatbázis-rendszerhez kapcsolódó elemzésekről, lehetőségekről
Előadó: Kósa Gyula, szakértő
3. Beszámoló a TÁMOP-3.1.4. pályázat zárásáról

       Előadó: Takácsné Bakó Róza, pedagógiai feladatmenedzser

4. KDOP – 2007/5.1.1 A tartalmi feladatokhoz kapcsolódó infrastrukturális fejlesztések

             Előadó: Horváth Éva, a VÁTI munkatársa

5. Beszámoló a leendő referencia-intézmények minősítési folyamatáról

       Előadó: Sinkó Lászlóné, pedagógiai módszertani szakterületi munkatárs

A Testület tagjai a napirendet egyhangúlag megszavazzák.

1. Beszámoló a Projektiroda eddigi tevékenységéről.

Bartalos Zsuzsanna, a Hálózatkoordinációs Projektiroda új projektmenedzsere bemutatkozik. Elmondja, hogy a pályázat megírásában részt vett, és hogy a KÖRPI Fejér és Veszprém megyei irodáit vezette. Röviden referál az eddig elvégzett munkáról:

· részt vettünk a referencia-intézményekkel kapcsolatos eljárásrend kidolgozásában, és a 3.1.7 véleményezésében;

· a regisztrációs felület megnyitása után több tájékoztatót küldtünk, információs, tájékozató napokat szerveztünk;

· idáig 25 előminősített referencia-intézményünk van;

· a fejlesztő műhelyeknek Székesfehérvár a központja;

· minden megyében 12 műhelyt tervezünk, idáig 15 valósult meg;

· az ügyfélsegítés folyamatos;

· 15 városban tartottunk információs napot;

· idáig 50 együttműködési megállapodást kötöttünk a leendő referencia-intézményekkel, és szolgáltatókkal;

· a hálózati pontokon a kistérségi koordinátorok folyamatosan dolgoznak;

· az adatbázisunk építése, frissítése folyamatos;

· a honlapunkat rendszeresen frissítjük;

· sajtótájékoztatót tartunk minden rendezvény után;

· szeptember 2-án az OKMT ellenőrzést tartott, a helyszíni szemle során mindent rendben találtak;

· október 11-ig beadtuk a második PEJ-t;

· a kifizetési kérelmeinket mind elfogadták, a mi régiónk áll a legjobban a lehívások területén;

Szalai Imre: 

Megkérdezi, kinek van véleménye, hozzászólása.

Sallainé Sipkai Zsuzsa a szaktárca képviseletében:

Nagy örömmel hallgatta a Hálózatkoordinációs Projektiroda tevékenységét ismertető beszámolót. Megerősítheti, hogy az iroda fontos szerepet tölt be a régió közoktatási intézményeinek tájékoztatásában, a pályázatok megvalósításának segítésében, a felkészülésben.   

Egyéb vélemény, hozzászólás nem volt.

Szalai Imre, a Testület Elnöke javaslatot tesz:

Határozati javaslat:

 A testület Tagjai fogadják el a Projektiroda vezetőjének beszámolóját.

10/2010. sz. Testületi Határozat:

A Közép-dunántúli Döntés-előkészítő és Javaslattevő Testület Tagjai egyhangúlag elfogadják az elkészült és megismert beszámolót a Közép-dunántúli Regionális Pedagógiai Intézet Hálózatkoordinációs Projektirodájának tevékenységéről.

Intézkedések:

A Projektiroda szakmai vezetője gondoskodjon arról, hogy a Testület tagjai elektronikus úton is megkapják a beszámoló anyagát, valamint készítse elő a 2010. IV. negyedévi beszámoló Testületi Ülés elé kerülését.

2. Tájékoztatás a SHAREPOINT adatbázis-rendszerhez kapcsolódó elemzésekről, lehetőségekről

Kósa Gyula a Projektiroda külső szakértője:
A rendszer kidolgozása nehéz volt. A jelenlegi 6 mappa egy komplex rendszer, ami belső kutatásra is alkalmas. Többek között az előnyei a komplex támogatás, a csoportmunka és a projektmenedzsment. Rendkívül korszerű. Elérhetőek a koordinátorok, a szolgáltatók, és a kérdőívek. 1180 db intézmény van a rendszerben, az adatok bármikor elemezhetőek. Az intézményeknél látható, hogy milyen szolgáltatást tudnak nyújtani. Munkaszervező eszköz is, nem csak adatgyűjtő. Munkafolyamatokat tud támogatni még vezetői szinten is, sőt még távmunkára is alkalmas. Előnye még, hogy nagyon olcsó, és hogy az Office-szal kompatibilis. A rendszer bérelhető, nem kell mindent megvásárolni hozzá. Adatvédelmileg biztonságos, az XP rendszerben még nem annyira jó, de a többiben már tökéletes. 

Ez a rendszer az egész országban működtethető lenne, ha a régiók akarnák. Az eszköz és a régiós fejlesztés is nagyon korszerű.

Sallainé Sipkai Zsuzsanna:

Az intézményeket hogyan lehet rávenni arra, hogy használják?

Kósa Gyula:

 A hálózati pontokon tevékenykedő kistérségi koordinátorok, tanácsadók tudják a tudást az intézményekhez eljuttatni. A sok statisztikai szolgáltatás, feladat miatt az intézmények is szeretni fogják, hisz minden elérhető egy helyen. A rendszer gyorsan testre szabható, felhasználónként kb. 200 forint havonta. 

Szalai Imre:

 Érdekes és izgalmas, de vannak személyi gátjai. Jó volna a bevezetése az oktatás egész területén, ugyanis sok rendszer fut egymás mellett (KIR, gazdasági, tanügyi). A fenntartó nem finanszírozza azt a személyt, aki ezzel foglalkozik.

Kósa Gyula:

 Az iskolai informatikus néhol sokkal többet tesz, mint a feladata, máshol pedig ki se csomagolják az interaktív eszközöket. Itt egy rendszerből mehet minden.

Szalai Imre: 

Támogatni kellene a rendszer használatának terjesztését, mert megérné országosan.

Kósa Gyula: Elektronikus naplóra is használható.

Gerse István: Rendkívül sokoldalúan felhasználható, csoportmunka eszköz.

Imre Mária: 

Projektirodánknak a vállalt feladatok teljesítéséhez, elemzések, tanulmányok készítéséhez rendkívül sok intézményi adatra van szüksége. A rendszer használatával sokkal gyorsabb lett minden, és az intézményeket is kevésbé terheljük az adatgyűjtéssel. További nagy előnye a rendszernek, hogy a kistérségi koordinátorok személyes tapasztalataikat, kapcsolataik eredményét is megjeleníthetik.

A Testület tagjai a SharePoint adatbázis-rendszer szükségességét, működésének eredményességét, fejlesztési lehetőségeit jónak tartották, a tájékoztatót elfogadták.

3. Beszámoló a TÁMOP-3.1.4. pályázat zárásáról
Takácsné Bakó Róza: 

A régiónkban 48 fenntartó 128 intézménye vett részt a TÁMOP 3.1.4 pályázatban. ROP pályázat is ide kapcsolódik. Fontos szempont volt az egyenlő hozzáférés biztosítása. Kötelező volt jó gyakorlatot átvenni, amit mi, a Projektiroda munkatársai, tanácsadással, segítségnyújtással, koordinálással támogattunk. Tisztázni kellett, hogy mi a saját innováció és a jó gyakorlat. A jó gyakorlatokat az Educatio honlapján lehet feltölteni, a projekt megvalósítása során fejlesztett saját innovációkat pedig kötelező is nyilvánossá tenni. Projektirodánk most készít egy kiadványt, a régió óvodáinak, iskoláinak saját innovációiról.  Valamennyi közoktatási intézményhez szeretnénk eljuttatni, reméljük inspiráló hatása lesz. Tanulmány is fog készülni a pályázat nyomon követésről. Reméljük, hogy újra indul a 3.1.4., lesz folytatása, most elindult az intézmények között egyfajta együttműködés, jó lenne, ha ez gyakorlattá válhatna. 

 Gerse István:

A fejlesztési nyomon követési felületre való feltöltés határideje szeptember vége volt. Most folyik az adattisztítás. Gyorsjelentés készül az alapinformációkból. 97%-os feltöltöttség van országos szinten. A humán kapcsolatok fontosak. 

Imre Mária:

A mi régiónkban 100%-os volt a feltöltés, Nagy Reginától, az FNF fejlesztési csoportjának vezetőjétől kaptuk a pontos értesülést. Nekünk a tartalmi fejlesztésekről is kellenének adatok, ez benne lesz-e a gyorsjelentésben? Hogyan férünk hozzá a saját régiónk adataihoz? 

Gerse István: 

Ígéret erre valóban volt, továbbítom a kérést és segítek az adattisztításban.

Bacsó Ágnes:

Az adatszolgáltatást a speciális iskolák nem tudják vállalni, mert nem tudják a rendszerbe felvinni, mert arra a jelenlegi rendszer nem alkalmas (KIR stb.)

 Vámos Éva: 

A pedagógiai szakszolgáltatók se találják a helyüket, statisztikában nem tud megjelenni, ha nem óvoda vagy iskola. Ezek érdeksérelmek. Nem tudnak például akadálymentesek lenni, mert nem férnek be pályázatokba.

Sallainé Sipkai Zsuzsanna:

 Megpróbál az Educatio-nál megoldást találni erre a problémára.

Imre Mária: 

Fontosnak tartja az ügy megoldását, és köszöni a közbenjárást.

Szalai Imre a Testület Elnöke javaslatot tesz:

Határozati javaslat:

A Testület fogadja el Sallainé Sipkai Zsuzsanna közbenjárását a speciális iskolák és oktatási-nevelési tevékenységet folytató intézménnyel nem rendelkező pedagógiai szakszolgálatok érdekérvényesítése terén.

11/2010. sz. Testületi Határozat:

A Közép-dunántúli Döntés-előkészítő és Javaslattevő Testület elfogadja a speciális iskolák, valamint az oktatási-nevelési tevékenységet nem folytató pedagógiai szakszolgálatok érdekérvényesítési igényének megalapozottságát.

Intézkedések:  


A Testület felkéri Sallainé Sipkai Zsuzsannát, a NEFMI vezető főtanácsos asszonyát, tegye meg a szükséges jelzéseket az Educatio Társadalmi Szolgáltató Nonprofit Kft. illetékesei felé.

Gerse István: 

Fontos a régiók és az Educatio közötti szerződés megkötése az adatátadás tartalmáról, kereteiről, mert a fejlesztési nyomon követési rendszerbe személyes adatok is felkerülnek, és adatvédelmi szempontból szűrni kell.

A 3. napirendi ponttal kapcsolatban több kérdés, felvetés nem volt.

.

4. KDOP – 2007/5.1.1 A tartalmi feladatokhoz kapcsolódó infrastrukturális fejlesztések
Horváth Éva: 

37 pályázat a régióban. Fizikai és tartalmi megújulást is jelent a pályázatok megvalósítása. Kötelezően megvalósítandó tevékenységek: tartalmi fejlesztés, akadálymentesítés, IKT-eszközök komplex eszközrendszerének fogadására alkalmas intézményi környezet kialakítása, szelektív hulladékgyűjtés megvalósítása (tárolás, szállítás).

Kizáró ok: SNI tekintetében szegregáló vagy szegregációt eredményező oktatás-szervezés. Előnyt jelentett: SNI integrált, HH/HHH integrált nevelés, többcélú intézmények. A megvalósítás időtartama 24 hónap.  

Első fordulóban a lezárt projektek száma 5, a másodikban 1. Nagy volt az érdeklődés. A 5.1.1/2F-ben 175 pályázat érkezett be, 31 nyert támogatást. A támogatott feladatellátási helyek típusai: óvoda, általános iskola, középiskola, kollégium gyógypedagógiai intézmények. A legtöbb az általános iskolai fejlesztés. 

Végezetül Horváth Éva néhány diát mutatott: „Ilyen volt…ilyen lett.”

Imre Mária: 

A régió számos településén tapasztaltuk, hogy az iskolaépületek kibővültek, megszépültek. Pl. Tatabányán, Sárbogárdon, Dunaújvárosban

Szalai Imre: Folytatódik-e a pályázat?

Horváth Éva: Még folyamatban vannak a tervezések.

Sallainé Sipkai Zsuzsanna:

A szaktárcának szándéka van rá. A TÁMOP 3.1.4. folytatódik valószínűleg, a pedagógusok továbbképzése, a 3.1.5/B szintén. A 3.2.2-re elvi garancia van. A 3.1.7. december, január felé lesz meghirdetve. Igény és szándék van a 3.1.6 újbóli elindítására is.

Gerse István: 

Mit lehet tudni a TIOP-ról?

Sallainé Sipkai Zsuzsanna: 

Erről nem tudok semmit, ez nem a tárca feladata.

Szalai Imre:

A hét évenkénti pedagógus-képzés hogyan fog alakulni?

Sallainé Sipkai Zsuzsanna: ez sajnos költségvetési kérdés.

Vámos Éva: 

Kicsit merevnek érzem a pedagógus-képzést. Nagyobb szabadság kellene a választási lehetőségekben. Rugalmasabb lehetőségeket kellene biztosítani a 3.1.5 pályázatban.

Sallainé Sipkai Zsuzsanna: 

Azt javaslom, hogy a társadalmi vitára bocsátott anyagokra reagáljanak a régiók, az érintettek, mert azt kötelességük a kiíróknak feldolgozni.

A témával kapcsolatban több vélemény, hozzászólás nem volt.

5. Beszámoló a leendő referencia-intézmények minősítési folyamatáról
Sinkó Lászlóné:

Jelenleg a Szolgáltatói Kosár felületén regisztrált óvodák, iskolák előminősítése folyik. Terveink szerint 50-60 referencia-intézmény lesz a régióban. A minősítés eddigi tapasztalatai: az óvodák, iskolák munkáját a minősítő szakemberek rendkívül magas színvonalúnak értékelték, több intézmény maximális pontszámot kapott. 

Imre Mária:

A legtöbb régióban a nyár folyamán már megtörténtek az előminősítések, így szeptemberre már szép számú referencia-intézményekkel rendelkeztek. Mi azt gondoltuk, hogy a szakmaiság sérülne, ha nem a működő intézményt minősítenék a szakemberek. 

Sallainé Sipkai Zsuzsanna:

Nagyon egyetértek a kisebb létszámú referencia-intézményekkel és az igényes előminősítéssel. Nem az a cél, hogy tömeg legyen, hanem hogy minőség. 

Gerse István: 

Egyetértek, sajnos sok területen versenynek tekintették, és ezért leértékelődött a cím.

Sinkó Lászlóné:

A projekt végéig még tervezünk egy kiadvány megjelenését, amelyben az előminősített referencia iskoláknak, óvodáknak szeretnénk lehetőséget adni a bemutatkozásra.

A témákkal kapcsolatban több kérdés, javaslat nem hangzott el, a tagok más indítványt nem terjesztettek elő, a Testület elnöke bezárta az ülést.
Jegyzőkönyvvezető: 
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